報道関係者各位                                No.pr250620

                                           2025 年 6 月 20 日

一般社団法人長野県観光機構

 令和 7 年度定時会員総会を開催します。

■開催概要

１ 日 時

 令和 7 年６月 23 日（月）13 時 30 分～15 時 00 分

２ 場 所

 ホテルメトロポリタン長野 ３階「浅間」の間

（長野市南石堂町 1346）

３ 議 事

 （1）【決議事項】

   議案第１号  令和６年度事業報告及び決算の承認（案）について

   議案第２号  役員の選任(案)について

   議案第３号  役員の報酬の総額及び支給基準（案）について

 （2）【報告事項】

   報告第１号  令和７年度事業計画の変更及び収支予算の補正について

４ その他

 （1）議事開始前に令和７年度「功労者表彰」及び「優良観光従事者表彰」

表彰式を行います

（2）総会終了後、下記のとおり機構事業プレゼンテーション等を行います

   ①サマーキャンプ・スノーキャンプの実施状況について

    ②あらゆるモノを武器に地域課題解決！

     新たな観光スタイル創出プロジェクト

    ③データマーケティングの地消地産モデル実証事業

    ④銀座 NAGANO リニューアル後の状況について

⑤観光庁予算・事業について（北陸信越運輸局観光部観光地域振興課）

■組織概要

一般社団法人長野県観光機構

〒380-0936 長野県長野市中御所岡田町 131-4 ホテル信濃路３階

https://www.nagano-tabi.net/

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

一般社団法人長野県観光機構 コーポレートデザイン部

マネージャー：坂口 担当：永井 出川

TEL：026-219-5275

FAX：026-219-5277

MAIL：soumu@nagano-tabi.net